

S.A.S. J RECYCLING

Z.I. de Campine

43620 ST PAL DE MONS

SOMMAIRE

- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Soldes intermédiaires de gestion*

OPPORTYS

1 allée de l'Electronique

42000 SAINT ETIENNE

04.77.92.23.00

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2019 21	Exercice N-1 31/03/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
FRAIS D'ETABLISSEMENT	98 996		98 996	
20130000 FRAIS D'AUGMENTATION DE CAPITA	145 310		145 310	
28013000 AMORTISSEMENTS DES FRAIS D'ETA	46 314		46 314	
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES	16 923		16 923	
20510000 LOGICIELS	19 600		19 600	
28051000 CONCESS DROITS SIMIL BREVETS	2 677		2 677	
FONDS COMMERCIAL	501 729		501 729	
20700000 FONDS DE COMMERCE	1 729		1 729	
20700100 FONDS COMMERCIAL JMP	500 000		500 000	
CONSTRUCTIONS				
21310000 CONSTRUCTION	1 061 717		1 061 717	
28131000 AMORTISSEMENT BATIMENT	1 061 717		1 061 717	
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	1 926 781		1 926 781	
21540000 MATÉRIEL INDUSTRIEL	2 072 753		2 072 753	
21548000 MATÉRIEL INDUSTRIEL JMP	143 410		143 410	
21570000 "AGENCEMENTS ET AMÉN. DU MAT.E	46 494		46 494	
28154000 AMORT.MAT.INDUSTRIEL	312 051		312 051	
28154800 AMORTISSEMENTS INSTAL.TECHN,MA	20 482		20 482	
28157000 AMORTISSEMENTS INSTAL.TECHN,MA	3 344		3 344	
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	979 976		979 976	
21810000 INSTALLATIONS GÉNÉRALES, AGENC	1 048 909		1 048 909	
21820000 MATÉRIEL DE TRANSPORT	85 772		85 772	
21830000 MAT BUREAU ET MATERIEL INFORMA	2 791		2 791	
28181000 AMORT.INST.AGCT DIVERS	144 725		144 725	
28182000 AMORT.MAT.TRANSPORT	12 479		12 479	
28183000 AMORT. MAT. BUR & INFO	293		293	
AUTRES PARTICIPATIONS	1 460		1 460	
26130000 TITRES HELIGHT	100		100	
26140000 TITRES AUTOUR DU MEDICAL	1 360		1 360	
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	400		400	
27500000 DEPOT ET CAUTIONNEMENTS	400		400	
Total II	3 526 265		3 526 265	
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS	110 640		110 640	
31100000 STOCKS DECHETS BRUTS	50 165		50 165	
31130000 STOCK PIECES DETACHEES DIVERS	42 040		42 040	
32600000 EMBALLAGES	18 435		18 435	
PRODUITS INTERMEDIAIRES ET FINIS	198 540		198 540	
35500001 STOCK PF REGE	198 540		198 540	
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	468 718		468 718	
41100000 CLIENTS	468 718		468 718	

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2019 21	Exercice N-1 31/03/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
AUTRES CREANCES	609 093		609 093	
40100000 FOURNISSEURS	1 518		1 518	
40980000 FRS AVOIR A RECEVOIR	23 178		23 178	
43870000 RSI A RECEVOIR	9 856		9 856	
44566108 TVA DEDUCT AUTOLIQUEE	148		148	
44566110 TVA DEDUCTIBLE / ENCAISSEMENT	16 334		16 334	
44566200 TVA DEDUC/ACHATS INTRACOM.	278		278	
44580000 TVA A REGULARISER	2 416		2 416	
45130000 CCT ROADWAY SOLUTIONS	33 119		33 119	
46710004 FDG-COMPTE GARANTIE FACTOFRANC	70 000		70 000	
46720004 CAF-COMPTE ACHETEURS FACTOFRAN	437 087		437 087	
46730004 REA-RESERVE FINANCEMENT FACTOF	15 157		15 157	
DISPONIBILITES	31 490		31 490	
51260000 CREDIT MUTUEL	28 459		28 459	
51270000 CIC LOIRE AUVERGNE	1 253		1 253	
51280000 BANQUE POPULAIRE	1 751		1 751	
53000000 CAISSE	26		26	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 900		1 900	
48600000 CH. CONSTATEES D'AVANCE	1 900		1 900	
Total III	1 420 381		1 420 381	
TOTAL GENERAL	4 946 646		4 946 646	

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2019 21	Exercice N-1 31/03/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL	213 000		213 000	
10130000 CAPITAL APPELE VERSE	213 000		213 000	
RESERVE LEGALE	21 300		21 300	
10611000 RESERVE LEGALE	21 300		21 300	
AUTRES RESERVES	273 132		273 132	
10680000 RESERVE FACULTATIVE	273 132		273 132	
REPORT A NOUVEAU	24 503		24 503	
11900000 REPORT À NOUVEAU (SOLDE DÉBITE)	24 503		24 503	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	478 570		478 570	
Total I	961 499		961 499	
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	1 887 621		1 887 621	
16450000 BILLET FINANCIER 150 000 _	150 000		150 000	
16482000 PRÊT CA - 1859127 - 1 M_	874 631		874 631	
16483000 PRÊT CIC - 700 000 _	605 488		605 488	
16484000 PRÊT CREDIT MUTUEL 300 000 _	256 112		256 112	
16884000 INTERET COURANT	1 390		1 390	
CONCOURS BANCAIRES COURANTS	471 463		471 463	
51240000 CRÉDIT AGRICOLE	4 727		4 727	
51249001 FACTOFRANCE COMPTE AFFEC CLIEN	435 425		435 425	
51249002 FACTOFRANCE CCV	18		18	
51250000 CAISSE EPARGNE	30 792		30 792	
51860000 AGIOS FAP	500		500	
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	3 531		3 531	
45102000 CCT J MOURIER	3 531		3 531	
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	687 972		687 972	
40100000 FOURNISSEURS	687 972		687 972	
DETTE FISCALES ET SOCIALES	277 110		277 110	
42100000 PERSONNEL - RÉMUNÉRATIONS DUES	46 308		46 308	
42820000 PERSL CONGES PAYES	34 368		34 368	
43100000 URSSAF	29 076		29 076	
43720000 TICKETS RESTAURANT	377		377	
43730000 ARCIL APICIL	6 983		6 983	
43731000 MUTUELLE PRESENCE	7 809		7 809	
43732000 PRÉVOYANCE N/CADRE EOV	1 654		1 654	
43733000 PRÉVOYANCE CADRE AXA	690		690	
43820000 ORG.SOC.CONGES PAYES	12 222		12 222	
43861000 TAXE PROF / TAXE APPRENTISSAGE	2 951		2 951	
44210000 IMPOTS - PRLVT A LA SOURCE	1 266		1 266	
44220000 TVS A PAYER	2 823		2 823	
44400000 ETAT IMPOT S/ LES SOCIETES	101 771		101 771	
44551000 TVA À DÉCAISSER	11 150		11 150	
44571008 TVA COLLECTEE AUTOLIQUEE	148		148	
44572000 TVA COLLECTEE INTRACOM	278		278	
44587500 TVA SUR AVOIR A RECEVOIR	3 863		3 863	
44860000 ETAT CH. A PAYER	13 373		13 373	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2019 21	% CA	Exercice N-1 31/03/2018 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	5 842 928	100.00			5 842 928	
VENTES DE MARCHANDISES	101 980	100.00			101 980	
70710000 VENTES NÉGOCE	101 980	100.00			101 980	
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	259 322	254.29			259 322	
60720000 ACHAT NÉGOCE MATIÈRE RÉGÉNÉRÉ	75 033	73.58			75 033	
60720009 MARCHANDISE (OU GROUPE) B	19 360	18.98			19 360	
60750000 ACHATS NÉGOCE PF	164 929	161.73			164 929	
MARGE COMMERCIALE	157 343	154.29			157 343	
PRODUCTION VENDUE	5 542 408	96.54			5 542 408	
70100700 VENTES FRANCE REGENERE SOUMIS	2 363 190	41.16			2 363 190	
70100710 VENTES FRANCE REGENERE NON SO	118 692	2.07			118 692	
70100720 VENTE DECHETS	16 915	0.29			16 915	
70120000 VENTES MATERIEL DIVERS	88 364	1.54			88 364	
70310000 VENTES DE PRODUITS RÉSIDUELS	5 724	0.10			5 724	
70400000 TRAVAUX	118 165	2.06			118 165	
70420000 TRAVAUX JMP	891 091	15.52			891 091	
70610400 VENTE MAT CONDITIONNEMENT GROU	871	0.02			871	
70613000 PRESTATIONS FAÇONNAGE NON SOUM	392 002	6.83			392 002	
70613500 PRESTATIONS FAÇONNAGE SOUMIS	1 529 394	26.64			1 529 394	
70812000 LOCATION BATIMENT F2DP / RWS	18 000	0.31			18 000	
PRODUCTION STOCKEE OU DESTOCKAGE	198 540	3.46			198 540	
71350001 VARIATION PRODUIT RÉGÉNÉRÉ	198 540	3.46			198 540	
PRODUCTION DE L'EXERCICE	5 740 948	100.00			5 740 948	
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	1 942 088	33.83			1 942 088	
60100000 ACHATS DECHETS TVA	1 109 345	19.32			1 109 345	
60100009 ACHATS STOCKÉS - MATIÈRES PREM	1 280	0.02			1 280	
60110000 ACHAT DECHETS SANS TVA	314 768	5.48			314 768	
60111000 ACHATS ADDITIFS	13 283	0.23			13 283	
60199000 ACHATS PIECES CLT DIVERS	1 018	0.02			1 018	
60223000 FOURNITURES ATELIER ET USINE	84 510	1.47			84 510	
60260000 EMBALLAGES DIVERS	52 708	0.92			52 708	
60262000 EMBALLAGES CARTONS	21 170	0.37			21 170	
60263000 EMBALLAGES PLASTIQUES	105 317	1.83			105 317	
60264000 EMBALLAGES BOIS	33 981	0.59			33 981	
60310000 VAR.STOCK PIECES ELECTRIQUES	31 665	0.55			31 665	
60311000 VAR. STOCK PIECES MECANIQUES	12 750	0.22			12 750	
60313000 VAR. STOCK PIECES DETACHEES	23 007	0.40			23 007	
60313300 VAR. STOCK DRY COOLER	77 150	1.34			77 150	
60326000 VAR.STOCK EMBALLAGES	18 435	0.32			18 435	
60810000 TRANSP.S/ACHATS	63 182	1.10			63 182	
60820000 TRANSPORTS S/VENTES	124 734	2.17			124 734	
SOUS TRAITANCE DIRECTE	14 450	0.25			14 450	
60410000 SOUS TRAITANCE	1 115	0.02			1 115	
60412000 FAÇONNAGE RG 43	4 982	0.09			4 982	
60420000 DECHARGE	5 697	0.10			5 697	
60510000 TRANSPORT	426	0.01			426	
60840000 TRANSPORTS S/MAINTENANCE	2 230	0.04			2 230	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2019 21	% CA	Exercice N-1 31/03/2018 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	3 784 410	65.92			3 784 410	
MARGE BRUTE GLOBALE	3 627 067	62.08			3 627 067	
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	1 707 564	29.22			1 707 564	
60611000 EDF	551 332	9.44			551 332	
60612000 EAU	2 550	0.04			2 550	
60613000 GAZ	4 204	0.07			4 204	
60614000 CARBURANT	9 405	0.16			9 405	
60614200 CARBURANT JACQUES MOURIER	510	0.01			510	
60615000 FILTRES	10 600	0.18			10 600	
60621000 ACHATS FUEL OIL DOMESTIQUE	807	0.01			807	
60630000 FOURNITURES ENTRETIEN PETIT EQ	2 573	0.04			2 573	
60630009 FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE	97	0.00			97	
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	3 394	0.06			3 394	
60650000 EMBALLAGES - CONDITIONNEMENT	396	0.01			396	
60830000 DROIT DE DOUANE	15	0.00			15	
61110000 PRESTATIONS DIVERSES	20 382	0.35			20 382	
61120000 HERBERGEMENT C PRO INF	9 272	0.16			9 272	
61121000 PRESTATIONS JMI	87 495	1.50			87 495	
61130000 SOUS TRAITANCE SIG AL	15 367	0.26			15 367	
61220000 CRÉDIT-BAIL LIXXBAIL CHAINE RE	89 024	1.52			89 024	
61220100 CRÉDIT-BAIL BROEUR	29 420	0.50			29 420	
61220200 CRÉDIT-BAIL FITCO NGR	33 649	0.58			33 649	
61220300 CRÉDIT-BAIL GAMMA	123 146	2.11			123 146	
61220400 CRÉDIT-BAIL CAMION MERCEDES	19 929	0.34			19 929	
61220500 CRÉDIT-BAIL STIMM MECAB	46 709	0.80			46 709	
61220700 LEASING BNP PA - 2IT SOLUT-MUL	676	0.01			676	
61300000 LOCATION BENNES	19 378	0.33			19 378	
61310000 LOCATIONS FENWICK H2X386G0525	4 528	0.08			4 528	
61311000 LOCATIONS FENWICK H2X386G03351	6 825	0.12			6 825	
61312000 LOCATIONS FENWICK H2X386G01155	6 240	0.11			6 240	
61313000 LOCATIONS JUNGHEINRICH FN51728	3 883	0.07			3 883	
61314000 LOCATIONS JUNGHEINRICH FN51743	6 720	0.12			6 720	
61315000 LOCATIONS MANITOU - MANULOC	6 630	0.11			6 630	
61316000 LOCATION VOLVO	8 720	0.15			8 720	
61317000 LOCATION LIGNE EXTRUSION ROADW	29 700	0.51			29 700	
61319000 LOCATION FENWICK T20 SP - W4X1	768	0.01			768	
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES RESID	25 500	0.44			25 500	
61321000 LOCAM - CAMÉRAS	1 854	0.03			1 854	
61323000 LOCATION FENWICK	2 364	0.04			2 364	
61324000 LOCATION FULL SERVICES IPBX MI	513	0.01			513	
61325000 LOCATION PARKING SES	720	0.01			720	
61359000 LOCATION C4 CACTUS	566	0.01			566	
61361000 PEUGEOT 308 - NOUV ACTIVE	3 443	0.06			3 443	
61362000 LOCATION BOUTEILLES GAZ	393	0.01			393	
61363000 LOCATION 308 AFF 1.6	4 308	0.07			4 308	
61364000 LOCATION RAV4	7 737	0.13			7 737	
61365000 LOCATION HEWLETT PACKARD - C P	1 938	0.03			1 938	
61366000 LOC BAIE DE BRAASGE C PRO TELE	1 844	0.03			1 844	
61367000 LOCATION BONBONNES EAU	423	0.01			423	
61369000 LOCATION DIVERSE	25	0.00			25	
61500000 ENTRETIEN ET RÉPARATIONS DIVE	54 137	0.93			54 137	
61501000 ENTRETIEN MATERIELS CEE	8 761	0.15			8 761	
61520000 SUR BIENS IMMOBILIERS (ENTRETI	3 601	0.06			3 601	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2019 21	% CA	Exercice N-1 31/03/2018 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
61526000 VERIFICATION PERIODIQUE APPARE	266	0.00			266	
61540000 ENTRETIEN LOCAUX	1 627	0.03			1 627	
61551000 ENTRETIEN MATERIELS DIVERS	3 531	0.06			3 531	
61552000 ENTRETIEN CAMION	13 411	0.23			13 411	
61552100 ENTRETIEN VOLVO	209	0.00			209	
61552200 ENTRETIEN RAV4	209	0.00			209	
61553000 ENTRETIEN MACHINES RECYCLAGE	37 598	0.64			37 598	
61560000 MAINTENANCE	2 406	0.04			2 406	
61562000 CONTRAT MAINTENANCE SIG AL	7 350	0.13			7 350	
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	488	0.01			488	
61601000 ASSURANCE MMA	5 040	0.09			5 040	
61610000 ASSURANCE PRÊT CIC ET CM	3 683	0.06			3 683	
61610500 ASSURANCE LEASING MERCEDES	672	0.01			672	
61611000 ASSURANCE PRET PRO - CA	3 000	0.05			3 000	
61620000 ASSUR EULER HERMES-CRÉDIT INSO	4 921	0.08			4 921	
61622000 ASSURANCE FRANDE - EULHER HER	2 943	0.05			2 943	
61630000 ASSURANCE VEHICULE	11 215	0.19			11 215	
61640000 ASSURANCE TRANSPORT MARCHANDIS	96	0.00			96	
61650000 ALLIANZ - RC CONTRAT 60031597	12 513	0.21			12 513	
61660000 ALLIANZ-MULTI.CRISI 057261	65 482	1.12			65 482	
61690000 AIG - 06430329- RESPONSABIL DIRI	1 140	0.02			1 140	
61691000 ALLIANZ - ATTEINTE À L'ENVIRON	1 809	0.03			1 809	
61810000 DOCUMENTATION GÉNÉRALE / ABONN	355	0.01			355	
62110000 PERSONNEL INTERIMAIRE	132 224	2.26			132 224	
62200000 REMUNERATION D'INTERMEDIAIRE	50 000	0.86			50 000	
62252000 COMMISSION AFFACTURAGE	6 052	0.10			6 052	
62261000 HONORAIRES	18 079	0.31			18 079	
62262000 HONORAIRES JURIDIQUES	3 011	0.05			3 011	
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	291	0.00			291	
62300000 PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELAT	220	0.00			220	
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	2 883	0.05			2 883	
62512000 VOYAGE DEPLACEMENTS JM	901	0.02			901	
62570000 RECEPTIONS	670	0.01			670	
62600000 FRAIS POSTAUX ET FRAIS DE TÉLÉ	3 633	0.06			3 633	
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE	5 667	0.10			5 667	
62750000 FRAIS SUR EFFETS (COMMISSIONS	31 224	0.53			31 224	
62810000 CONCOURS DIVERS (COTISATIONS..	274	0.00			274	
VALEUR AJOUTEE	1 919 503	32.85			1 919 503	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	90 437	1.55			90 437	
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	356	0.01			356	
63330000 FORMATION CONTINUE	3 211	0.05			3 211	
63511000 TAXE CVAE	13 566	0.23			13 566	
63511100 TAXE CFE	29 411	0.50			29 411	
63512000 TAXE FONCIERE	40 789	0.70			40 789	
63514000 TAXE VEHICULES SOCIETES	2 929	0.05			2 929	
63540000 DROITS D'ENREGISTREMENT ET DE	176	0.00			176	
SALAIRES DU PERSONNEL	761 892	13.04			761 892	
64100000 RÉMUNÉRATIONS DU PERSONNEL	589 637	10.09			589 637	
64115000 RÉMUNÉRATIONS JACQUES	127 500	2.18			127 500	
64120000 CONGÉS PAYES	24 748	0.42			24 748	
64130000 PRIMES PANIERS	16 242	0.28			16 242	
64140000 AVANTAGES EN NATURE	3 765	0.06			3 765	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2019 21	% CA	Exercice N-1 31/03/2018 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	218 333	3.74			218 333	
64510000 COTISATIONS À L'URSSAF	156 407	2.68			156 407	
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES DE RET	34 227	0.59			34 227	
64531000 COTISATION PREVOYANCE N/C	4 397	0.08			4 397	
64531100 PREVOYANCE CADRES	532	0.01			532	
64532000 MUTUELLE FORFAITAIRE	10 619	0.18			10 619	
64533000 TICKETS RESTAURANT	876	0.01			876	
64582000 CH.SOC.S/CONGES PAYES	5 645	0.10			5 645	
64590000 CICE	746	0.01			746	
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	1 473	0.03			1 473	
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	4 902	0.08			4 902	
CHARGES DE L'EXPLOITANT	111 685	1.91			111 685	
64610000 RSI	71 505	1.22			71 505	
64640000 PREDICA PREVOYANCE JM	731	0.01			731	
64650000 AG2R - AN 1277860 54 - MAJORIT	2 118	0.04			2 118	
64660000 AG2R - RA 1830899 25 - RETRAIT	29 544	0.51			29 544	
64680000 AREAS TNS - PREVOYANCE JM	6 839	0.12			6 839	
64690000 LA MONDIALE -AN1277859 57 PRÉV	948	0.02			948	
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	737 155	12.62			737 155	
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	35				35	
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU	35	0.00			35	
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	492	0.01			492	
65440000 CRÉANCES DES EXECICES ANTÉRIEU	450	0.01			450	
65800000 CHARGES DIVERSES	42	0.00			42	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	61 307	1.05			61 307	
78174000 CRÉANCES	450	0.01			450	
79118100 TRANSFERTS DE CHARGES SOUMIS À	54 697	0.94			54 697	
79124100 AVANTAGE EN NATURE	3 765	0.06			3 765	
79140000 TRANSFERTS DE CHARGES DIVERS	2 395	0.04			2 395	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	489 245	8.37			489 245	
68111000 DOT. AMORT. INCORPORELS	48 991	0.84			48 991	
68112000 DOT. AMORT. CORPOREL	440 254	7.53			440 254	
RESULTAT D'EXPLOITATION	308 761	5.28			308 761	
PRODUITS FINANCIERS	4 094	0.07			4 094	
76150000 INTERETS C/C	4 094	0.07			4 094	
CHARGES FINANCIERES	44 259	0.76			44 259	
66116000 INT EMPRUNTS ET DETTES ASSIMIL	32 846	0.56			32 846	
66160000 AGIOS BANCAIRES	150	0.00			150	
66500000 ESCOMPTES ACCORDEES	6 747	0.12			6 747	
66800000 COMMISSION FINANCEMENT	4 516	0.08			4 516	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2019 21	% CA	Exercice N-1 31/03/2018 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
RESULTAT COURANT	268 595	4.60			268 595	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	432 773	7.41			432 773	
77180000 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS/	3 675	0.06			3 675	
77200000 PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR EXE	4 023	0.07			4 023	
77520000 PRODUITS CESSION IMMO CORPOREL	387 150	6.63			387 150	
77560000 IMMOBILISATIONS FINANC.	37 925	0.65			37 925	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	44 262	0.76			44 262	
67120000 PÉNALITÉS ET AMENDES FISCALES	262	0.00			262	
67510000 IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	9 000	0.15			9 000	
67560000 IMMOBILISATIONS FINANC. ACTION	35 000	0.60			35 000	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	388 511	6.65			388 511	
IMPOT SUR LES BENEFICES	178 536	3.06			178 536	
69510000 IMPOT SUR LES SOCIETES	178 536	3.06			178 536	
RESULTAT NET	478 570	8.19			478 570	